
  Протокол матча   1 отборочный этап / Группа 1

  Дата и время проведения   15 мая 2021 16:00   Место проведения

  Бастион : Состав команды на игру   Беглецы : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Аржаных Антон
Калиниченко Георгий
Кириенко Дмитрий
Кульвановский Андрей
Резанцев Артем
Селиванов Евгений
Чубковец Артем

  # Фамилия Имя Предупреждения

Гунькин Егор
Кориков Егор
Костенко Илья
Кривоносов Радион
Мананников Арсений
Михальчук Артем
Щевелев Иван
Щегольков Артем

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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